

Månadsbrev januari 2024

God fortsättning till er alla. Här kommer nu lite aktuell information från Havsvinden.

25 jan är det dags för årets första månadsträff. Som vanligt träffas vi på Åhusgården, Sigfridsvägen 5, Åhus (Äspet). Programmet börjar kl 14.00 och entrén öppnar 13.15. Underhållning inkl kaffe 80 kr/person.

Vi inleder med lite information från Havsvinden därefter fikar vi. Efter det kommer Maria Jönsson och underhåller oss med kända örhängen varvat med allsång.

Vid månadsträffarna säljs lotter 20 kr/4 lotter. Entré såväl som lotter betalas med sedlar (**ej mynt**) alternativt Swish 123 212 46 18. Vi kan inte hantera mynt pga den bankkostnad det orsakar föreningen – tänk därför på att ta med jämna pengar i sedlar! Om ni väljer Swish är vi tacksamma om Swish gjorts i förväg och telefonen visas upp med betalningen synlig på skärmen. Detta för att det inte ska bildas kö vid entrén. Till våra månadsträffar behövs ingen föranmälan.

Tänk på att i entrén meddela om du har några allergier. Detta så att vi i god tid kan meddela köket så att de anpassar fikabrödet till dig. Allra bäst är om du i god tid, gärna dagen innan, kan ringa Åhusgården 044-24 00 20 och meddela din allergi.

15 febr kl 14.00 på Åhusgården, adress se ovan

Årsmöte med parentation av avlidna medlemmar följt av sedvanliga årsmötesförhandlingar, medverkande Conny Nilsson.

Vid årsmötet betalar du ingen entréavgift. Alla deltagare prickas av mot medlemsförteckning. Medlemmar som betalt medlemsavgiften är röstberättigade på mötet. Havsvinden bjuder på fika. Årsmöteshandlingarna finns tillgängliga på hemsidan senast en vecka före mötet. De kommer även visas på storbild under mötet. Ett tiotal ex kommer också att finnas tillgängliga i pappersformat på Åhusgården. Dessa utskrifter är bara läsexemplar för att de som inte haft möjlighet att läsa på hemsidan ska kunna läsa på lite före mötet.



Veckoaktiviteter

Havsvindens många olika veckoaktiviteter har startat upp igen efter helguppehållet. Lediga platser finns på flera av dem. Är du intresserad av att delta kontaktar du respektive aktivitetsledare. Deras kontaktuppgifter finns i bilagda förteckningar där alla aktiviteter finns beskrivna i bokstavsordning respektive per veckodag.

Har du t ex funderat på vattengymnastik så är där några platser lediga nu för vårterminen såväl i tisdagsgrupperna kl 0815 och 0915 som i onsdagsgruppen kl 0900. Kontakt är Kerstin Wijk med telefon 0701 49 78 15.

Havsvindens bowling har fått ett fantastiskt gensvar och fredagsgruppen kl 11.00 är redan fulltecknad. I skrivande stund diskuterar vi med Åhus Bowling om ytterligare Havsvinden speltid för att fler ska kunna spela. Vi kommer att lägga ut uppdaterad information på vår hemsida www.spf.se/ahus samt vår Facebook sida ([klicka här](#)) så snart vi vet mer. Det går också utmärkt att kontakta Åhus Bowling på telefon 044 24 00 12 för information.

Havsvindens grupp som på söndagar träffas för att under trevliga former spela olika sällskapsspel har fått en ny lokal. Gruppen träffas i Flakets gemensamhetslokal på Järnvägsgatan 4. Detta innebär att man kan välkomna fler i gruppen. Kontakt är Joon Albrektsson med telefon 0768 14 59 82.

Vill du spela **Canasta** på torsdagsförmiddagarna? Vi har lediga platser i gruppen och du är välkommen. Kontakta Carin Nordqvist på 0708-22 11 76 eller nordqvist.carin@gmail.com om du är intresserad. Vi spelar 09.15-12.00 på Gärdskan.

Hemsidan

All information om våra aktiviteter, resor mm finns även på vår hemsida. Där finns också alltid det senast utskickade månadsbrevet. Vår hemsida hittar du lättast genom att söka på Havsvinden Åhus på Internet eller www.spf.se/ahus

På hemsidan under Aktiviteter hittar du programmen för alla vårens månadsträffar, resor mm. Titta gärna där och skriv in i din kalender redan nu för en innehållsrik vårtermin. Som du kan läsa ovan är det viktigt att du kontaktar respektive aktivitetsledare om eventuellt deltagande i en grupp.

Du hittar på hemsidan även till exempel information om de rabatter vi har hos Autoservice samt Taxi 01. Den informationen hittar du under fliken Förmåner och Lokala erbjudanden.

Facebook

Havsvinden finns även på Facebook, klicka [här](#) . Gå gärna in och välj "Följa sidan" för då får du aviseringar när något nytt publiceras på vår sida.

Medlemskap i Havsvinden

Glädjande nog så har Havsvinden nu ökat antalet medlemmar igen efter den nergång som pandemin orsakade oss liksom så gott som alla lokala SPF-föreningar. I skrivande stund är vi uppe i 928 medlemmar varav 14 så nya att de ännu ej hunnit betala. Utöver det har vi 20 vänmedlemmar. Vi hoppas nu att vi alla tillsammans kan jobba för att vi ska bli ännu fler. Ju fler vi blir ju mer medlemsavgifter får vi in och desto fler och bättre aktiviteter kan vi ordna för att gynna vår sociala gemenskap. 2024 får Havsvinden in 110 kr/medlem.

Havsvindens styrelse har även lämnat in en ansökan till Socialstyrelsen om bidrag för att försöka förbättra föreningens ekonomi.

Årets medlemsavgift ska vara betald 31 jan. Det är fortfarande ett antal medlemmar som inte betalt in avgiften för 2024. Vi hoppas och tror att alla vill fortsätta som medlemmar. Om någon inte vill det så är vi tacksamma för besked. Får vi besked slipper Förbundet kostnad för påminnelse och lokalt slipper vi allt arbete som påminnelser medför.

Medlemskort 2024

SPF Förbundsstyrelse la förslag till kongressen på en höjning av medlemsavgiften för 2025 på 50 kr. Kongressen godkände endast 30 kr. Detta har medfört att Förbundsstyrelsen kommer att göra många besparingsinsatser framöver. En av dessa besparingar är att det inte kommer att komma medlemskort i tidningen Seniorens som det har gjort tidigare år. Man har i stället överlåtit till alla lokala föreningar att lösa frågan med medlemskort.

Havsvindens styrelse har på styrelsemöte diskuterat nyttan med medlemskort. Vi kom fram till att det inte finns någon direkt nytta med att ha medlemskort. Den gång det eventuellt används idag är om man vill utnyttja våra rabatter hos lokala företag. Framöver behövs inget medlemskort för att nyttja Havsvindens lokala förmåner samma gäller för Förbundets centrala förmåner. De gånger vi gör medlemskontroll på månadsträffar kommer vi att pricka av deltagarna mot medlemsregistret.

Styrelsens beslut blev därför att inte skicka ut medlemskort i pappersformat. Det skulle bli en alldeles för stor kostnad för föreningen. I nästa månadsbrev, dvs det i februari kommer vi att bifoga en bilaga med ett digitalt medlemskort till de medlemmar som då betalt sin medlemsavgift. Medlemsavgiften ska vara betald 31 jan. Den som så önskar kan då spara ner den bilagan alternativt skriva ut och klippa ut medlemskortet. Är det någon som absolut vill ha ett medlemskort i pappersformat så får man skicka ett mail till havsvindenahus@spfseniorerna.se och ange skälet till önskemålet. Då kommer vi att se till att man får ett medlemskort.

26 februari kl 14.30 Studiebesök på Åhus Seaside

I Havsvindens regi får vi möjlighet till ett unikt besök på Åhus Seaside. Hotellens vd Patrick, ger oss en inblick i vad Åhus Seaside har att erbjuda. Vi får lite historik och sen en guidad visning av festsal, konferensrum och hotellrum. Vi får också en visning av spaavdelningen och vad de har att erbjuda. Vi äter en god kaka med kaffe därtill och njuter av den vidunderliga utsikten.

Vi samlas i entrén på hotellet kl 14.30 den 26 februari. Antal: 25 personer.

Kostnad: 100 kr som var och en betalar på plats. Studiebesöket är bokningsbart tidigast på månadsträffen 25 januari. Därefter går det bra att anmäla via e-post havsvindenahus@spfseniorerna.se, alternativt till Gunilla Kronstrand mobil 0708-24 26 67.

Resor

12 mars gör vi en resa till Malmö. Där besöker vi två unika utställningar. Upptäck Claude Monets mästerverk på Monets Garden och besök Malmö museum och få en guidad tur på Malmö slott. Resan är fullbokad.

16 april Besök på två museer i Simrishamn, lunch inkl vin eller öl på Örums Nygård, Löderup. För mer information se bifogad bilaga.



30–31 maj Upplev Bornholm i vårskrud. Vi besöker många av öns vackra byar och sevärdheter. För mer information se bifogad bilaga. Resan presenteras på månadsträff 25 januari och är bokningsbar först då.

Resegruppens kontaktpersoner

Ulla Ahnström 044-24 28 59 ulla.ahnstrom@gmail.com

Roland Fransson 0708-24 27 79 roland.fransson@outlook.com

Lars Nilsson 0703-12 12 68 lars@larni.se

Inför varje resa som resegruppen ordnar skickas alltid en bekräftelse ut till anmälda deltagare. Detta görs dels för att påminna dig om att du anmält dig, dels för information om att resan kommer att genomföras och dels för att du ska få information om när resan ska vara betald. Detta utskick görs ca 1 månad innan resan ska genomföras. OM du inte har fått denna information i din mailbox bör du kolla om brevet hamnat i din skräppost eller i spamboxen. Kontakta dessutom någon av oss i resegruppen.

Hämt sen sist

Studiebesök på Åhus Gästgiveri den 20 nov. 50 förväntansfulla medlemmar samlades i vinterträdgården på Gästis för att lyssna på Christer Nilssons kärleksfulla berättelse om sin farmor Nanny. En färgstark och empatisk kvinna i en mansdominerad värld. En förebild för oss alla. Avslutningsvis lyssnade vi på Börje Nilssons inspelning av Jag har bott vid en landsväg i hela mitt liv och det kändes som tiden stod still under några nostalgiska minuter. Kanske kan Christer övertalas för en fjärde "kulturgärning" för er som inte fått möjlighet ännu.

23 nov gästades vi återigen av den alltid lika uppskattade och populära gruppen **History**. Denna gång bjöd de på låtar från 50- och 60-talen. Vi var ca 130 medlemmar som hade en fantastisk eftermiddag.



8 dec Adventsutflukt till Duvanders i Yngsjö

Rubriken Adventsmys hos Duvanders i Yngsjö stämde verkligen in till 100%. Levande ljus, fårskinn, nybakat och personliga berättelser av Monica och Åke fullbordade decembereftermiddagen. Samtliga närvarande hoppades på ytterligare besök hos paret Duvander när våren nalkas, så då ligger vi i startgroparna.

14 dec åt närmare 80 medlemmar god julmat på Åhusgården. Till underhållningen som bestod av sång och musik av Jessica Sjöholm och Conny Nilsson anslöt ca 20 medlemmar. Efter underhållningen avslutade vi alla dagen med gröt, kaffe och godis.



Havsvindens styrelse
Marianne Esplund